
頁

執行日 令和 7年 6月18日 土木部総務交通室

件名

契約締結日

期間

場所

吹田市グリーンインフラ活用型都市構築支援事業調査及び事後評価業務

令和 7年 6月26日　から　令和 7年12月15日　まで

市域全域

令和 7年 6月26日

¥9,400,000

1000248200　東洋技研コンサルタント（株）

阪事務所

大阪府大阪市淀川区新北野１丁目１４番１１号

うち消費税相当額

2

1000180500　（株）スペースビジョン研究所

1001000191　セントラルコンサルタント（株

落札

1000045500　応用技術（株）

1000080400　環境設計（株）

1000109301　（株）空間創研　大阪事務所

1000799200　（株）公園マネジメント研究所

1

¥5,760,000

入札結果等閲覧台帳
令和 7年度 契約番号 25003888

¥5,800,000

¥3,450,000

業者名

¥4,490,000

１回目 備考

1 ¥3,280,000

２回目 その他

3

4 ¥4,800,000

¥8,800,000

¥8,180,000

5

6

契約者

契約金額

9

）　大阪支社

1000225401　（株）地域計画建築研究所　大

10

7

8
1000228200　中央復建コンサルタンツ（株）

落札

（税込）

1001008710　日本工営（株）　大阪支店

東洋技研コンサルタント（株）

執行結果

住所

¥3,190,000

¥2,900,000

予定価格 （税抜）

¥290,000

¥4,996,000

令和 7年 6月18日


